
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Київський  національний  університет  будівництва  і  архітектури 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Київ

(населений пункт)

від «18» серпня 2025 року №1131/66/25

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Київський національний університет 
будівництва і архітектури у 2025 році та рішення приймальної комісії від «18» 
серпня 2025 року, протокол №19,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
фізичних та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 6 арк.

Ректор Олексій ДНІПРОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури
Додаток до наказу від «18»  серпня 2025 року 

№ 1131/66/25

G19 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Денна 3р. 10м.
30.06.2029

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14845219 1483515 Багрій Іван Русланович

55165175 MK 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0015766 Водопостачання та 
водовідведення, 
Міське будівництво 
та господарство, 
Промислове та 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостачанн
я і вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і матеріалів

111,763

1



2 14945519 1483515 Бондаренко Богдан Олександрович

55767727 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0220955 Водопостачання та 
водовідведення, 
Міське будівництво 
та господарство, 
Промислове та 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостачанн
я і вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і матеріалів

120,058

3 15262863 1483515 Борухова Анастасія Вікторівна

55858251 KB 01.07.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0209456 Водопостачання та 
водовідведення, 
Міське будівництво 
та господарство, 
Промислове та 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостачанн
я і вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і матеріалів

128,671

4 15560154 1483515 Веремій Руслан Ігорович

53946243 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0131483 Водопостачання та 
водовідведення, 
Міське будівництво 
та господарство, 
Промислове та 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостачанн
я і вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і матеріалів

135,475

2



5 15424252 1483515 Гавриченко Матвій Олександрович

55766287 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0292075 Водопостачання та 
водовідведення, 
Міське будівництво 
та господарство, 
Промислове та 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостачанн
я і вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і матеріалів

122,627

6 15053260 1483515 Кулик Ростислав Олександрович

54677484 XM 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0068435 Водопостачання та 
водовідведення, 
Міське будівництво 
та господарство, 
Промислове та 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостачанн
я і вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і матеріалів

120,058

7 15592940 1483515 Кулікова Вікторія Павлівна

55303593 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0214154 Водопостачання та 
водовідведення, 
Міське будівництво 
та господарство, 
Промислове та 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостачанн
я і вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і матеріалів

112,741

3



8 15609927 1483515 Лісніченко Євгеній Олександрович

55680340 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0190206 Водопостачання та 
водовідведення, 
Міське будівництво 
та господарство, 
Промислове та 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостачанн
я і вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і матеріалів

118,815

9 15015313 1483515 Осколок Дмитро Володимирови
ч

55797393 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0255822 Водопостачання та 
водовідведення, 
Міське будівництво 
та господарство, 
Промислове та 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостачанн
я і вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і матеріалів

120,519

10 15282651 1483515 Подерня Владислав Олександрович

54905977 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0138529 Водопостачання та 
водовідведення, 
Міське будівництво 
та господарство, 
Промислове та 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостачанн
я і вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і матеріалів

127,385

4



11 15468561 1483515 Псьота Арсен Олегович

55605185 KB 19.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0176732 Водопостачання та 
водовідведення, 
Міське будівництво 
та господарство, 
Промислове та 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостачанн
я і вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і матеріалів

147,000

12 15136691 1483515 Самойленко Олексій Арсентійович

55817971 EH 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0194245 Водопостачання та 
водовідведення, 
Міське будівництво 
та господарство, 
Промислове та 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостачанн
я і вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і матеріалів

147,714

13 15683116 1483515 Самсонюк Орест Юрійович

55204249 BC 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0184809 Водопостачання та 
водовідведення, 
Міське будівництво 
та господарство, 
Промислове та 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостачанн
я і вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і матеріалів

119,429

5



14 15688131 1483515 Сенітович Олександр Анатолійович

55213623 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0055672 Водопостачання та 
водовідведення, 
Міське будівництво 
та господарство, 
Промислове та 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостачанн
я і вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і матеріалів

136,097

15 15409674 1483515 Терещенко Аріна Дмитрівна

55162658 EP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0252813 Водопостачання та 
водовідведення, 
Міське будівництво 
та господарство, 
Промислове та 
цивільне 
будівництво, 
Теплогазопостачанн
я і вентиляція, 
Технології 
будівельних 
конструкцій, 
виробів і матеріалів

121,871

6


